
MAGGI Bouillon de Poule sans Allergènes à
Déclarer 3,5 kg
Le bouillon de Poule MAGGI sans allergènes à déclarer est un bouillon pauvre
en matières grasses et avec un fort pouvoir aromatisant. Grâce à une note
équilibrée de volaille, il est une base idéale pour les soupes ou comme base
pour les plats de volaille, sauces ou risotto.

NUMÉRO D'ARTICLE
12366700

EAN (EA)
7613036466974

Contactez-nous

https://www.nestleprofessional.ch/fr/marques/maggi
https://www.nestleprofessional.ch/fr/formulaire-de-contact?source_entity_type=node&source_entity_id=213


Valeurs nutritionnelles: MAGGI Bouillon de Poule sans Allergènes à Déclarer
3,5 kg

  Pour 100g/ml

Énergie 1035 kJ

Matières grasses 4.7 g

- dont acides gras saturés 1.2 g

Glucides 45 g

- dont sucres 13 g

Fibres alimentaires 0 g

Protéines 5.3 g

Sel 41.2 g

Les indications concernant la composition de nos produits sont continuellement actualisées. Merci de noter que seules les indications inscrites sur

l’emballage font autorité.



Ingrédients & allergènes

Ingrédients:

sel de cuisine, maltodextrine, sucre, extrait de levure, graisse de poule 4.5%, amidon, arômes, viande de poule
0.8%, sucre caramélisé, acidifiant (acide citrique), curcuma, antioxydant (extraits de romarin).

Les indications concernant la composition de nos produits sont continuellement actualisées. Merci de noter
que seules les indications inscrites sur l’emballage font autorité. 

 

En savoir plus sur la signification de ces pictogrammes et les caractéristiques du produit

Préparation & conservation

Préparation :

Pour 1 litre de délicieux bouillon, diluer 20 g de poudre dans l’eau bouillante. Dilution immédiate.

Conservation :

Tenir fermé. Conserver au frais et au sec.

https://www.nestleprofessional.ch/fr/caracteristiques-produit

